
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 січня 2026 року с.Степне № 18

Про розподіл субвенцій 
та внесення змін до бюджетних 
призначень на 2026 рік

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пунктами 7, 8, 10 статті 23 Бюджетного кодексу 
України, пунктами 3, 12 рішення Степненської сільської ради від 23.12.2025 
№ 25 «Про бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2026 
рік» (зі змінами та доповненнями), Постанова КМУ від 26.12.2025р. №1763 
«Деякі питання використання коштів, передбачених у державному бюджеті 
для підвищення престижності праці у сфері освіти, в частині здійснення 
доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти», 
Повідомлення ДКСУ «Про зміни до помісячного розпису асигнувань 
загального фонду державного бюджету» № 4 від 13.01.2026р., Розпорядження 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 14.01.2026 № 16 
виконавчий комітет Степненської сільської ради 
ВИРІШИВ:

1. Згідно постанови КМУ від 26.12.2025р. №1763 «Деякі питання використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті для підвищення престижності 
праці у сфері освіти, в частині здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти», збільшити дохідну частину загального 
фонду місцевого бюджету Степненської сільської територіальної громади на 
З 742 200 грн. по коду доходів 41036300 «Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти»».

2. Направити на видатки по ТКВКБМС 0611600 «Здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам», а саме:

КЕКВ 2111 (+511 230 грн. у січні 2026 року з них: 167 018 грн. Наталівській 
гімназії; 186 036 грн. Лежинській гімназії та 158 174 грн. Степненській 
гімназії.)



KEKB 2111 (+ 51 1 230 грн. у лютому 2026 року з них: 167 018 грн. 
Наталівській гімназії; 186 036 грн. Лежинській гімназії та 158 174 грн. 
Степненській гімназії.)
КЕКВ 2111 (+ 511 230 грн. у березні 2026 року з них: 167 018 грн. 
Наталівській гімназії; 186 036 грн. Лежинській гімназії та 158 174 грн. 
Степненській гімназії.)
КЕКВ 2111 (+511 230 грн. у квітні 2026 року з них: 167 018 грн. Наталівській 
гімназії; 186 036 грн. Лежинській гімназії та 158 174 грн. Степненській 
гімназії.)
КЕКВ 2111 (+ 511 230 грн. у травень 2026 року з них: 167 018 грн. 
Наталівській гімназії; 186 036 грн. Лежинській гімназії та 158 174 грн. 
Степненській гімназії.)
КЕКВ 2111 (+511 227 грн. у червні 2026 року з них: 167 210 грн. Наталівській 
гімназії; 185 897 грн. Лежинській гімназії та 158 130 грн. Степненській 
гімназії.)

Всього КЕКВ 2111: 3 067 377 грн.
КЕКВ 2120 (+ 112 470 грн. у січні 2026 року з них: 36 745грн. Наталівській 
гімназії; 40 928 грн. Лежинській гімназії та 34 799 грн. Степненській 
гімназії.)
КЕКВ 2120 (+ 112 470 грн. у лютому 2026 року з них: 36 745грн. Наталівській 
гімназії; 40 928 грн. Лежинській гімназії та 34 799 грн. Степненській
гімназії.)
КЕКВ 2120 (+ 112 470 грн. у березні 2026 року з них: 36 745грн. Наталівській 
гімназії; 40 928 грн. Лежинській гімназії та 34 799 грн. Степненській
гімназії.)
КЕКВ 2120 (+ 112 470 грн. у квітні 2026 року з них: 36 745грн. Наталівській 
гімназії; 40 928 грн. Лежинській гімназії та 34 799 грн. Степненській
гімназії.)
КЕКВ 2120 (+ 112 470 грн. у травні 2026 року з них: 36 745грн. Наталівській 
гімназії; 40 928 грн. Лежинській гімназії та 34 799 грн. Степненській
гімназії.)
КЕКВ 2120 (+ 112 473 грн. у червні 2026 року з них: 36 781грн. Наталівській 
гімназії; 40 897 грн. Лежинській гімназії та 34 785 грн. Степненській
гімназії.)
Всього КЕКВ 2120: 674 823 грн.

3. На виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 14.01.2026 № 14. Збільшити 
дохідну частину загального фонду місцевого бюджету Степненської 
сільської ТГ по коду доходів 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали



незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 400 320 грн.

4. Направити на видатки по ТКВКБМС 0113193 «Забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України» а саме:

КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у січні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у лютому 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у березні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у квітні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у травні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у червні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у липні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у серпні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у вересні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у жовтні 2026 року)
КЕКВ 2111 (+27 344 грн. у листопаді 2026 року)
КЕКВ 2111 (+ 27 344 грн. у грудні 2026 року)

Всього КЕКВ 2111: 328 128 грн.
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у січні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у лютому 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у березні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у квітні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у травні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у червні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у липні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у серпні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у вересні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у жовтні 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у листопаді 2026 року)
КЕКВ 2120 (+ 6 016 грн. у грудні 2026 року)

Всього КЕКВ 2120: 72 192 грн.

5. У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному фонду 
бюджету за наступним КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти»
по Наталівській гімназії 

КЕКВ 2111 (-40 000 грн. у січні 2026р.)
КЕКВ 2111 (+40 000,00 грн. у лютому 2026р.)
Всього по КЕКВ 2111: 0 (нуль) грн.
КЕКВ 2274 (+ 40 000 грн. у січні 2026р.)
КЕКВ 2274 (- 40 000 грн. у лютому 2026р.)
Всього по КЕКВ 2274: 0 (нуль) грн.



6. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2026 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 
№ 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.

7. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього 
рішення та викласти його у новій редакції.

8. Додатки 1,3,5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
9. Затвердити це рішення на черговій сесії Степненської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області.
10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, відповідно 
до частини 1 статті 114 Бюджетного кодексу України.

Сільський голо


